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Zmiana Posterunku Honorowego przed Grobem Nieznanego
Żołnierza z udziałem funkcjonariuszy KaOSG
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08.10.2019

Uroczystość odbyła się w niedzielę 6 października br. na Placu
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie. Zmiana Posterunku
Honorowego przed Grobem Nieznanego Żołnierza z udziałem Kompanii
Reprezentacyjnej Straży Granicznej, była ostatnią w tym roku.
Poprzednie odbyły się 17 lutego, 14 kwietnia i 2 czerwca bieżącego
roku.

Uroczysta Zmiana Posterunku Honorowego przed Grobem Nieznanego Żołnierza w Warszawie
odbywa się  w każdą niedzielę  o  godz.  12.00.  Na co  dzień  wartę  honorową przy  Grobie
Nieznanego Żołnierza pełnią żołnierze Pułku Reprezentacyjnego Wojska Polskiego. Jednak by
nadać  wydarzeniu  najwyższą  rangę,  do  udziału  w  tych  uroczystościach  zapraszane  są
wszystkie  jednostki  Sił  Zbrojnych RP oraz  pozostałe  służby mundurowe:  Straż  Graniczna,
Policja, Państwowa Straż Pożarna i Służba Więzienna.

Punktualnie  o  12.00,  w  obecności  zgromadzonych  mieszkańców  Warszawy  oraz  turystów,
funkcjonariusze  KaOSG  przemaszerowali  pod  Grób  Nieznanego  Żołnierza,  gdzie  nastąpiła
Zmiana  Posterunku  Honorowego.  Po  objęciu  warty  przez  funkcjonariuszy  Kompanii
Reprezentacyjnej  SG,  trębacze  z  Orkiestry  Reprezentacyjnej  SG  odegrali  Hasło  Wojska
Polskiego oraz sygnał  Śpij  Kolego.  Następnie,  w rytmie Warszawianki,  funkcjonariusze Straży
Granicznej  opuścili  plac.  Asystą  honorową  reprezentującą  Straż  Graniczną  dowodził  mjr  SG
Sławomir  Gumulak  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Odwodowego  (Reprezentacyjnego)
Karpackiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  Nowym  Sączu.



Funkcjonariusze z Nowego Sącza ponownie wystąpili w nowych mundurach, nawiązujących do
historycznego  wizerunku  żołnierzy  Korpusu  Ochrony  Pogranicza  i  funkcjonariuszy  Straży
Granicznej  II  RP.
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